
Cupa Spartacus - DJTS Braila - Dublu
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 M DUBLU FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

25-30.03.2017 Braila Chirilă Marian

6292

2

25859

24046

23706

25498

25763

25237

23169

23893

Semnătura arbitrului principal,

NECULAIU 

CRISTIAN/AND

REI STEFAN

ENESCU 

RAZVAN 

COSMIN/MOZE

S EDUARD WC

GHETU MIHAI 

COSMIN/STEF

AN ALBERT-

IONUT WC

LAZAR 

COSMIN 

MARIAN/GHEO

RGHE ADRIAN

LAZAR 

COSMIN 

MARIAN/GHE

ORGHE 

ADRIAN/CS 

3/6;4/6 6/4;6/3 2/6;2/6

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

NECULAIU 

CRISTIAN/AN

DREI 

STEFAN/CS 

FORTUNA 

ENESCU 

RAZVAN 

COSMIN/MOZ

ES 

EDUARD/CS 

GHETU MIHAI 

COSMIN/STEF

AN ALBERT-

IONUT

/AS CS AS 

Nr 

victorii

3

6/3;6/4 6/3;6/4 4/6;4/6 2 2

1

1

3/6;4/6 4/6;3/6 2/6;4/6 0 4

6/4;6/4 6/2;6/2 6/2;6/4 3


